¹⁶ Aanvulling op basis van BP 1182 p 352v 03.

Henricus Groeve carnifex duas pecias terre (dg: ter) sitas in parochia de Ghestel prope Herlaer in loco dicto Hezelaer quarum una inter [hereditatem] Ludovici Eefsen soen ex uno et inter hereditatem Jacobi die Bijster ex alio et altera inter hereditatem Arnoldi van den Bersselaer ex uno et inter hereditatem Bruijstens ex alio #sunt site# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Arnoldo dicto Dons² ab eodem etc pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis [measure de] Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis (dg: et in Busco) et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro [premissis et aliam obligationem deponere] et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 341r 06 do 23-02-1391.

Voornoemde Arnoldus beloofde aan voornoemde Henricus Groeve 25 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Dictus Arnoldus promisit dicto Henrico Groeve XXV Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 341r 07 do 23-02-1391.

Johannes zvw Johannes Kijtsarts verwer gaf uit aan Walterus Bulle een huis, tuin en aangelegen erfgoed, in Vught Sint-Petrus, tussen Elizabeth van den Slangmortel enerzijds en voornoemde Walterus Bulle anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de hertogencijns en thans voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Johannes filius quondam Johannis Kijtsarts tinctoris (dg: peciam terre) domum ortum et hereditatem sibi adiacentem sitos in parochia de Vucht santi Petri inter [hereditatem] Elizabeth van den Slangmortel ex uno et inter hereditatem (dg: Ode) Walteri Bulle ex alio #prout ibidem siti sunt# ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Waltero Bulle ab eodem hereditarie possidendos pro censu domini ducis exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis #measure de Busco# danda dicto Johanni ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 341r 08 do 23-02-1391.

Reijnerus die Groet verkocht aan Hermannus Loden soen een n-erfpacht van 1 mud gerst, Bossche maat, met Sint-Remigius in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Empel, ter plaatse gnd Heinxtem, tussen Albertus Gewanden enerzijds en Akerijns van Hezelt anderzijds, (2) 4 hont land, in Maren, ter plaatse gnd in de Grote Wert, tussen erfgoed van de abt van Sint-Truiden enerzijds en Theodericus Decker anderzijds, (3) ½ morgen land, in Maren, beiderzijds tussen Willelmus van Loen, (4) 2 hont land, in Maren, ter plaatse gnd die Uterste Hoeve, tussen Hilla gnd Jans enerzijds en de gemeint van Maren anderzijds.

Reijnerus die Groet hereditarie vendidit Hermanno Loden soen hereditariam paccionem unius modii (dg: s) ordei measure de Busco solvendam hereditarie Remigii et in Busco tradendam ex domo et orto dicti venditoris sitis in parochia de Empel in loco dicto Heijnxtem inter hereditatem Alberti Gewanden ex uno et inter hereditatem Akerijni de Hezelt ex alio atque ex quatuor hont terre sitis in parochia de Maren in loco dicto in den Groten Wert inter hereditatem abbatis sancti Trudonis ex uno et inter hereditatem Theoderici Decker ex alio item ex dimidio iugero terre sito in dicta parochia de Maren inter hereditatem Willelmi de Loen (dg: ex uno et inter h) ex utroque latere coadiacentem 'coadiacentem atque ex duobus hont terre sitis in parochia de Maren in loco dicto die Uterste Hoeve inter hereditatem Hille dicte (dg: Johannis)

#Jans {in margine sinistra dg: nota Johannis}# ex uno et inter communitatem de Maren ex alio promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere (dg: exceptis) et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 341r 09 do 23-02-1391.

Jacobus zvw Jacobus van Baest en Hubertus Bac zvw Henricus Bac van Eijcke verkochten aan hr Theodericus van Druenen investiet van Alphen, tbv hr Johannes van Zichen priester en diens broer mr Godefridus van Zichen, kv Johannes gnd Gerijts soen, een lijfrente van 16 gulden pieter of de waarde, te betalen met Sint-Remigius, gaande uit (1) de goederen gnd Stouten Goed van voornoemde wijlen Jacobus van Baest, in Middelbeers, (2) de windmolen van eerstgenoemde Jacobus, in Middelbeers, (3) een b-erfpacht van 8 mud rogge, maat van Eersel, die voornoemde Hubertus Bac met Lichtmis beurt uit een hoeve in Eikelberge, naast de plaats gnd die Vliet. Verkopers, en met hen Willelmus Bierkens soen van Zeelst en Jacobus zvw Franco van Baest, beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd de grondcijns. De langstlevende beurt geheel de rente.

Jacobus filius quondam Jacobi de Baest et Hubertus Bac filius quondam Henrici Bac de Eijcke legitime vendiderunt (dg: domino Johanni de .. Zichen) domino Theoderico de Druenen investito de Alphen ad opus domini Johannis de Zichen presbitri et magistri Godefridi (dg: G) de Zichen sui fratris liberorum (dg: quondam) Johannis dicti Gerijts soen vitalem pensionem sedecim gulden peter seu valorem solvendam ad vitam dictorum domini Johannis et magistri Godefridi et non ultra Remigii de bonis dictis Stouten Goit dicti quondam Jacobi de Baest sitis in parochia de (dg: ..) Middelberze et ex attinentiis eorundem bonorum universis quocumque sitis [et] ex molendino venti (dg: d) primodicti Jacobi situm¹ in parochia de Middelberze et ex eius attinentiis atque ex hereditaria paccione octo modiorum siliginis mesure de Eersel quam dictus Hubertus Bac solvendam habet hereditarie purificationis ex quodam manso sito in parochia de Eijkelberge iuxta locum dictum die Vliet ut dicebant promittentes et cum eis Willelmus Bierkens soen de Zeelst et Jacobus filius quondam Franconis de Baest indivisi super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu dominorum fundi et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes datum supra. Tradetur littera dicto domino Theoderico.

BP 1179 p 341r 10 do 23-02-1391.

Voornoemde Jacobus en Hubertus beloofden voornoemde Willelmus en Jacobus zvw Franco schadeloos te houden.

Solvit.

Dicti Jacobus et Hubertus promiserunt super habita et habenda dictos Willelmum et Jacobum filium Franconis indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 341r 11 do 23-02-1391.

Willelmus Knijp en zijn schoonzoon Henricus Writer verkochten aan mr Wolphardus van Ghiessen een n-erfcijns van 2 oude schilden of de waarde, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit (1) 1 morgen land, in Empel, ter plaatse gnd Hostaden, tussen Boudewinus van Rijswijc enerzijds en Willelmus Priem anderzijds, (2) ½ morgen, in Empel, ter plaatse gnd Heingmenge, tussen Johannes Daems soen enerzijds en kvw Theodericus zv Johannes Roggen anderzijds, (3) 2 hont land, in Empel, voor het kasteel van Meerwijk, beiderzijds tussen Hermannus Leijten soen, (4) een huis en tuin, in Empel, ter plaatse gnd Assmit, tussen Margrieta Hoerns enerzijds en Johannes die Veer anderzijds, (5) een huis en tuin aldaar, tussen Denkinus van Enghelen enerzijds en voornoemde Henricus die Writer verkoper anderzijds.

Willelmus Knijp et Henricus Writer eius gener hereditarie vendiderunt magistro Wolphardo de Ghiessen hereditarium censum duorum aude scilde seu vaorem solvendum hereditarie Remigii ex (dg: d..) uno (dg: iugerib) iugero terre sito in parochia de Empel in loco dicto Hostaden inter hereditatem Boudewini de Rijswijc ex uno et inter hereditatem Willelmi Priem ex alio item ex (dg: d) uno dimidio iugero sito in dicta parochia in loco dicto Heijngmenghe inter hereditatem Johannis Daems soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Theoderici filii Johannis Roggen ex alio item ex duobus hont terre sitis in dicta parochia ante castrum de Merewijc inter hereditatem Hermanni Leijten soen ex utroque latere coadiacentem item ex domo et orto sitis in dicta parochia in loco Assmit inter hereditatem Margriete Hoerns ex uno et inter hereditatem Johannis die Veer ex alio item ex domo et orto sitis ibidem inter hereditatem Denkini de Enghelen [ex uno] et inter hereditatem dicti Henrici die Writer venditoris ex alio promittentes super omnia (dg: w) habita et habenda warandiam et aliam obligationem et sufficientem facere. Testes datum supra.

1179 mf5 F 09 p. 342.

Quinta post ?reminiscere: donderdag 23-02-1391.

BP 1179 p 342v 01 ±do 23-02-1391.

..... beloofde aan Godefridus Sceijnckel 9 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (za 24-06-1391) te betalen.

..... [promisit] Godefrido Sceijnckel novem Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes Uden et Dichbier datum quinta post (dg: Remigii) [reminiscere].

BP 1179 p 342v 02 ±do 23-02-1391.

..... van Henricus gnd Roest verkocht aan mr Wolphardus van Ghiessen een n-erfcijns van 2 oude schilden, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit (1), ..½ morgen groot, in Empel, ter plaatse gnd Rullen, tussen Godekinus Heijnen soen enerzijds ens...s soen anderzijds, (2) een huis en tuin, in Empel, voor het kasteel van Meerwijk, tussen Hermanni Broes ~~?soen enerzijds en~~ kv Theodericus zvw Johannes Roggen anderzijds.

..... [H]enrici dicti Roest hereditarie vendidit magistro Wolphardo de Ghiessen hereditarium censum duorum aude scilde seu valorem solvendum hereditarie Remigii [ex] et dimidium iugera terre continente sita in parochia de Empel in loco dicto (dg: Rullen) #Rullen# inter hereditatem Godekini Heijnen soen ex uno [et inter hereditatem]s...s soen ex alio item ex domo et orto sitis in parochia de Empel ante castrum de Merewijc inter hereditatem Hermanni Broes [?soen ex uno et inter hereditatem] liberorum Theoderici filii quondam Johannis Roggen ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes

BP 1179 p 342v 03 do 23-02-1391.

..... ?zvw Tielmannus Pauwels soen beloofde aan Goeswinus van Best 4 mud rogge, Bossche maat, na maning te leveren.

..... quondam Tielmanni Pauwels soen promisit Goeswino de Best IIII^{or} modios siliginis mesure de Busco ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 342v 04 do 23-02-1391.

..... zv Johannes van Onlant gaf uit aan Rutgherus Gheenkens soen en Johannes Goeswijns soen een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd

Beilver, beiderzijds tussen een gemene weg, met een eind strekkend aan een erfgoed gnd ter Hof; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijs van 20 schelling geld, met Sint-Jan te betalen.

..... [fili]us Johannis de Onlant peciam terre sitam in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver inter (dg: hereditatem) communem plateam ex utroque latere tendentem cum [uno fine] ad hereditatem dictam [t]er Hof ut dicebat dedit ad hereditarium censum Rutghero (dg: Gheenkens s) Gheenkens soen et Johanni Goeswijns soen [ab eisdem] hereditarie possidendam pro hereditario censu XX solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Johannis ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt [in]divisi (dg: ex). Testes datum supra.